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Uroczyste przekazanie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Szczedrzyk

fot. MW
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W sobotę 30 października 2021 r. odbyła się uroczystość przekazania i pobłogosławienia nowego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczedrzyku. Na to
wielkie wydarzenie w historii jednostki przybyli liczni goście, którzy składali serdeczne gratulacje.
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Nowy samochód to IVECO EuroCargo FM 150, kosztował 820 902,00 zł, a Gmina Ozimek
przeznaczyła na ten cel środki w wysokości 350 000,00 zł, pozostała część pochodzi z
NFOŚiGW/WFOŚiGW, KRSG oraz środków własnych jednostki.

Na wstępie prezes OSP Szczedrzyk Andrzej Jakubiec przywitał wszystkich zgromadzonych, m.in.
poseł na sejm RP Violettę Porowską, Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka, Przewodniczącą
Rady Miejskiej w Ozimku Aldonę Koczur, Radnego Powiatu Opolskiego Antoniego Gryca,
Komendanta Miejskiego PSP w Opolu st. bryg. Leszka Koksanowicza, dowódcę JRG nr 1 w Opolu
kpt. Piotra Wieszołka, Wiceprezes Zarządu Głównego ZOSP RP dh Teresę Tiszbierek, Sekretarza
Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Opolu dh Barbarę Dębską oraz Sołtysa Wsi Szczedrzyk Iwonę
Feliks-Wójcik. Obecne były również delegacje z pocztami sztandarowymi jednostek OSP z Gminy
Ozimek oraz mieszkańcy wsi.

Pobłogosławienia samochodu dokonał ks. prałat Marcin Ogiolda. Rodzicami chrzestnymi nowego
wozu strażackiego zostali Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek i dh Jessica Hadasz.

Burmistrz Mirosław Wieszołek zaznaczył, że zakup samochodu przyczyni się do poprawy
bezpieczeństwa w naszej gminie. Podziękował także wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji
tego niezmiernie ważnego przedsięwzięcia. Strażakom ochotnikom ze Szczedrzyka z prezesem
Andrzejem Jakubcem na czele życzył, aby pojazd im bardzo dobrze służył i zawsze zapewniał
bezpieczne wyjazdy oraz powroty z akcji ratowniczo-gaśniczych.
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